
11/12/2018 AVISOs DE LICITAÇão PREGÃO ELETRÔNICO nº 29/2018 - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/54542660/do3-2018-12-11-avisos-de-licitacao-pregao-eletronico-n-29-2… 1/1

      

Publicado em: 11/12/2018 | Edição: 237 | Seção: 3 | Página: 200
Órgão: Prefeituras/Estado da Bahia/PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

AVISOS DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2018

Dia 21/12/18 às 9:30h (horário de Brasília). Objeto: locação de veículos com ou sem condutor, conforme Termo de
Referência anexo.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2018

Dia 21/12/18 às 11h (horário de Brasília). Objeto: prestação de serviços de manutenção corretiva, preventiva, reparos,
substituição de peças e recargas em impressoras de jato de tinta e a laser.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2018

Dia 21/12/18 às 14h (horário de Brasília). Objeto: prestação de serviços funerários, incluindo a preparação do corpo,
translado, fornecimento de urnas e demais itens necessários, conforme descrito no Termo de Referência anexo. Edital: disponível no
sistema eletrônico www.bll.org.br e www.ibirataia.ba.gov.br. Informações: na sede, Pç. 10 de Novembro, 09, Nova Ibirataia, tel.
7335372125 ou licitação@ibirataia.ba.gov.br.

Ibiratia-BA, 10 de dezembro de 2018.

EDSON LEVI RAMOS MEIRA
Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

 

javascript:void()

